
:
I

ж..®»;;

'у -  ' ' . т у  " у  

■

W ....

т- . •„ jiggtf

fe  ■'..;
fc •№,
A f f l !

№?«/

• •= У у А т

|яде

К Ы Р Г Ы З Р Е С П У Б Л И К А С Ы  
БАТКЕН ОБЛА СТЫ  

Д ЕП У ТА ТТА РД Ы Н  С У Л У К Т У  Ш А А РД Ы К  
К ЕНЕШ И

КЫ РГЫ ЗС К А Я  РЕСПУБЛИКА 
БАТКЕНСКАЯ ОБЛА СТЬ 

С У Л Ю  КТИ НС К И Й ГО РОДС КОЙ 
К Е Н Е Ш Д Е П У Т А Т О В

Сулукту шаардык кецешинин (жетинчи чакырылышы) XXVII сессиясы 

Токтом № 131

Сулукту шаары 03.10.2023ж

Кош-Булак аймагындагы Н.Баратов атындагы спорт комплексинин залын ижарага беруу
баасын бекитуу женундо

Сулукту шаардык мэриясынын 19.09.2023-ж. №01-12/2341 сандуу Кош-Булак
аймагындагы Н. Баратов атындагы спорт комплексинин залын ижарага беруу баасын бир сааз 
учун 600 (алты жуз) сом олчемунде бекитип беруу женундегу каты боюнча шаардык кенештин 
“Бюджет, экономика, инвестиция жана ишкердикти енуктуруу боюнча” туруктуу 
комиссиясынын сунуштарын угуп жана талкуулап Кыргыз Республикасынын “Жсргиликту\ 
мамлекеттик администрация жана жергиликтуу ез алдынча башкаруу органдары женундо” 
Мыйзамынын 27, 34 беренелерине ылайык депутаттардын Сулукту шаардык кецеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Кош-Булак аймагындагы Н. Баратов атындагы спорт комплексинин залын бир саат учун 
ижарага беруу баасы бир саат учун 600 ( алты жуз) сом олчемунде бекитилсин;

2. Токтомдун аткарылышын кезем елдее жагы шаардык кецештин “Бюджет, экономика, 
инвестиция жана щ ж ердикти  енуктуруу” боюнча туруктуу комиссиясына жуктелсун.

Терага P.M. Жайнаков

|Н ) |м


